
Zápis  výborové schůze dne  22. 7. 2021
Přítomni  Tereza Butašová, Zdenka Němcová, Hana Toulová, Ingrid Dedková, 
Petra Lenzová, 
Komise: př. Dagmar Keindlová, př. Eva Janásková
omluveni p.  Pavel Vrabec,  MVDr. Radka Kotvaltová Adéla Brabcová Xenie Hellebrandová, 

1.  Schválení nových členů KCHŠ Eva Bezděková, Tamara Petrushka, Šárka Rorečková,
Aneta Cestrová 

2. Žádost o rozdělení barev v rázu Velký špic na Klubových a Speciální výstavě
    bílá – černá – hnědá  podaná na ČMKU –  Výstavní komise – Schváleno viz Zápis P ČMKU
    z 28. 7. 2021

3. Připomínka KCHŠ ke změně ZŘ ČMKU – doporučujeme návrat k původnímu znění
    „počet vrhů jedné feny 3 za 24 měsíců“. Omezení 1 vrh na kalendářní rok neodpovídá
   fyziologii reprodukčního cyklu. 
   Odesláno na ČMKU – schváleno viz Zápis P ČMKU z 28. 7. 2021

4. Termíny a místa  bonitací v létě 2021. Vzhledem k počtu žádostí o bonitace jsou
    Vyhlášeny tyto termíny při výstavě MVP Mladá Boleslav v sobotu 28. 8.2021  rozhodčí p. Blatoňová a 26.9.2021 v areálu Hvězda v Kroměříži.

   
5. Rebonitace feny Enessa Aidan Lukato Gold , výbor odsouhlasil , v rázu střední hnědý není žádoucí
   nepovolit vzhledem k minimální chovné základně v rázu a barvě. 
  Schváleno jednomyslně

6. Stížnost na chování Ing. L.J. při bonitaci 12. 12. 2020 v Průhonicích podanou pí V. K. 
    Zároveň podání odvolání proti výsledku bonitace  feny Ally Tengy. Stížnost i žádost byla podána ke dni
   20. 12. 2020. Odvolání bude vyhověno, majitelka se dostaví na další bonitaci. 
   Stížnost na chování Ing. L.J. musí stěžovatelka postoupit ČMKU – Dozorčí komise, protože
   Ing. L.J. je mezinárodní rozhodčí FCI, není členem KCHŠ a klub nemá možnost s ním tuto
  stížnost projednat. Stěžovatelka bude informována v  tomto smyslu.

  

8. Členská schůze ze dne 29. 6. 2021 proběhla per rollam, K uvedenému datu bylo 271  členů
   Hlasovalo 149 členů. Výsledky předány Kontrolní komisi ke kontrole. 
   Zápis z Členské schůze bude zveřejněn.

9. Nechtěné krytí nahlásila pí. A. P  jméno feny Pom Blek Star Olivia). Majitelka zjistila až v průběhu
    březosti, fena je chovná, Nařízena parentita. Jedná se o první nechtěné krytí v této chovatelské stanici,
    Bude vydán KL a po doložení všech náležitostí vrhu a parentity budou vydány PP k vrhu. 
   Výbor souhlasí jednomyslně

10. KCHŠ má zažádáno o termíny výstav na r. 2022.  je plánována jako dvoudenní
   Na květen, druhá KV na září 2022.  Konkrétní areály zajistí I. Dedková

11. KCHŠ bude mít zřízenou datovou schránku. Zajistí T. Butašová

 
12. Platnost nových Stanov bude upřesněna a zveřejněna na webu KCHŠ.

13. Probíhá příprava na Speciální výstavu KCHŠ s ohledem na oba možné termíny.

      

18. 50 – konec schůze
Zapsala Hana Toulová jednatel

 

           

     


